
DN 800 PE-HD

1.2
0 1.20

2.37

1.80

Klasse D 400, ∅ 0,80m
Schachtabdeckung

Ausgleichsring

Konus 1,00/0,80m  h=0,85m

137.874137.888

141.86

21.00   DN 800 PE-HD   5.0 ‰

141.84

Ta
uc

hw
an

d

Schachtring  h=0,75m

0.2
0

3.5
0

0.2
5

136.38

1 14 0720

Absetzschacht

9.56   DN 800 PE-HD   5.0 ‰

GEMEINDE WEILERSWIST

Weilerswist -

Erschließung  BP 130

Blatt 18     M.= 1 : 50

SCHACHTBAUWERK

Schacht  1 14 0720

ANLAGE

HINWEISE !
1. Wand- und Deckenstärken vorbehaltlich der statischen Berechnung.
2. Alle sichtbar bleibenden Flächen sind in Sichtbeton mittels Betoplan zu erstellen.
3. Alle sichtbar bleibenden Kanten sind mit Dreikantleisten, 2,0 cm stark,zu brechen.
4. Arbeitsfugen und Fugenbänder etc. nach Angaben der Statik.
5. Alle Schachtanschlüsse sind mit Rohrgelenkstücken auszubilden.
6. Planunterlage nur gültig in Verbindung mit den zugehörigen Schal- und Bewehrungsplänen.
7. Einbauteile dürfen nicht mit der Bewehrung oder anderen Metallteilen verbunden sein.
8. Für Dübeltechnik sind nur Verbundanker zulässig - keine Berührung mit der Bewehrung.
9. Alle Maße und Höhenangaben sind vom Unternehmer vor Baubeginn auf eigene
   Verantwortung nachzuprüfen. Differenzen sind der Bauleitung sofort mitzuteilen.
10. Ergänzende Dimensionen und Materialgüten etc. nach Angaben des Statikers.
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